文書 No. 063

2024年 1月 26日

お客様各位

株式会社カツラ・オプト・システムズ

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあ

げます。

さて、市場では原材料価格の高騰が依然続いており、弊社では従来の価格を維持することが困難と判

断いたしました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2024 年 3 月 1 日受注分より、製品価格を改定いたしたく、

ご案内申し上げます。

また、各代理店様向け仕切価格につきましても、販売実績をもとに改定させていただきます。

今後ともお客様のお役に立つ製品の開発、より一層の品質向上および納期短縮に努めてまいります。

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【改定時期】 2024年 3月 1日以降のご注文分より適用

※製品個々の具体的な改定価格につきましては、営業担当まで御見積書をご請求ください。

以上

お問合せ先

株式会社カツラ・オプト・システムズ 営業部

神奈川県川崎市麻生区上麻生 1-7-11 クラウンビル 202

Tel: ０４４-９６９-５２３１

E-mail: sales@katsura-opto.jp